31 Marzo 2005 Iscrizione all’Albo dei Medici, Chirurghi ed 
Odontoiatri della provincia di Trieste (numero 3808);  

Ottobre 1995 – 30 Aprile 2004 Laurea in Medicina e Chirurgia, conseguita presso l’Università degli 
Studi di Trieste il 30/04/04 con votazione finale centocinque su centodieci (105/110). Materia di 
tesi in pediatria con titolo: “Atresia delle vie biliari extraepatiche: analisi di una casistica”. Relatore 
Prof. Alessandro Ventura;  

Luglio 1995 Diploma maturità scientifica conseguito presso il Liceo Scientifico “Duca degli 
Abruzzi” di Gorizia, con votazione finale di quarantacinque su sessanta (45/60);